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Nicht nur der Wildliebhaber wird hier auf seine Kosten kommen. 
Wir kreieren in unserer „Wilden Karte“ alles vom heimischen Reh, 
Hirsch und Wildschwein, sowie Wildgeflügel. Waidmannsheil!

Fisch & mehr aus Süß- & Salzwasser, was das Herz begehrt. Im 
ganzen gebraten, als Steak oder Burger, Muscheln & Austern und 
vieles mehr. Der Fischliebhaber kommt auf seine Kosten. Wir 
haben in der Fischwoche auch andere Gerichte ohne Fisch.

Grünkohl wie zu Oma`s Zeiten, frisch & deftig gekocht. Dazu 
gekochtes Kasseler, kross gebratener Schweinebauch oder 
leckere Würste, wir bringen Sie auf den Geschmack.

Veranstaltungen   Themenwochen   
Wild 

Gänse  
Lassen Sie sich „gans wunder bar“ verwöhnen. Traditionell 
gebratene Gänse mit Knödel und Kraut oder auch 
mediterran umgesetzt, unsere Köche werden kreativ sein.

Steaks und
    Burger

Grünkohl

Hotel Engel Wittmann e.K.
Familie Wittmann
Marktplatz 3
88085 Langenargen

Telefon: 07543.9344-0
Telefax: 07543.9344-100
hotel@engel-bodensee.de
www.engel-bodensee.de

01. bis 12.11.

16. bis 27.11.

02. bis 17.12.

Fisch &      
      M�r

11. bis 29.10.

Winter
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ROASTY

ROASTY

ROASTY

SCHNITZEL

Februar
01 Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi 

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo  

25 Di 

26 Mi

27 Do

28 Fr     

29 Sa

2019 / 2020

Oktober: Mittwoch Ruhetag 
November, Dezember, Januar und Februar: 
Mittwoch u. Donnerstag Ruhetag
Gruppen auch an Ruhetagen auf Anfrage.
Weihnachtspause:
20.12. bis einschliesslich 27.12. 2019
28.12. und 01.01. 2020 ab 17 Uhr geö�net.
Betriebsferien: 21. Februar bis einschliesslich 05. März 2020
Bei Überschneidung zweier Aktionen, Tagesaktion vorrangig.

Zum 12. Mal bereits heißt es „O´zapft is“. Engels  Oktoberfest mit 
frisch gebratenen Haxen, zünftiges Bier  und toller Stimmung, da 
stimmt die Mischung!  Ab 11.00 Uhr wird das flüssige Gold gezapft.

OKTOBERFEST

Was der Schwob am liebsten isst! Rostbraten mit g´schmälzte 
Zwiebeln, leckeres knackiges Gemüse und Beilage nach Herzens-
wunsch. Preis pro Person € 17,80

Roasty Monday - immer Montags

Sonntag, 06. Oktober

Schenk deiner Frau doch hin und wieder Rote Rosen – warum 
nicht bei einem aussergewöhnlichen Dinner? Einen tollen 
Abend zu zweit bei einem mehrgängigen Candle-Light-Dinner 
genießen. Verschiedene Menüs zur Wahl.  

VALENTIN
Freitag, 14. Februar

ZWIEBELROSTBRATEN

Oma‘s      
      Küche

VALENTIN

Das waren Zeiten. Erinnerungen werden wach, wenn wir 
wie in alten Zeiten kochen. Wie hat das herrlich geduftet, 
aus Oma‘s wunderbarer Küche. Lassen sie sich überraschen
bei dieser Reise zurück in der Zeit.

Butterweiche Steaks, saftige Burger, wem läuft da nicht das 
Wasser im Mund zusammen. Dazu verschiedene Dips, hausge-
machte Feinschmecker-Butter, mit frischen Kräutern überkru-
stet, geschmackvolle Soßen und Beilagen. 

10. bis 28.01.

01. bis 16.02.Herbst
Programm

Gutschein

Gutschein

Attraktive Gutscheine

erhalten Sie von uns zu jedem 
gewünschten Anlass und in 
beliebiger Höhe. Sprechen 
Sie uns an.



01 Di

02 Mi

03 Do   Tag der deutschen Einheit

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So 

14 Mo 

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa
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Zu allen Terminen bitte rechtzeitig reservieren: 07543.9344-0

Allerheiligen
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ROASTY

ROASTY

SCHNITZEL

ROASTY

ROASTY

ROASTY

SCHNITZEL

ROASTY

ROASTY

ROASTY

ROASTY

ROASTY

SCHNITZEL

SCHNITZEL

ROASTY

ROASTY

UMZUG LANGENARGEN

SCHNITZEL

ASIA
ASIA

01 So

02 Mo

03 Di  

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do 

27 Fr

28 Sa ab 17.00 Uhr geöffnet

29 So

30 Mo

31 Di     Silvesterabend

01 Mi    ab 17.00 Uhr geöffnet

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

Oktober N�ember Dezember Januar 2020

fis
ch

&m
ee

r


